様式第３号（第５条関係）

資源回収団体奨励金交付申請書

登録番号 第  号

  年  月  日

 光市長 市 川   熙 様

（申 請 者）

団 体 名

代 表 者 住 所

（事務局所在地）

代 表 者 名

電 話 番 号

所属する自治会等名

〔        〕

 光市資源回収奨励金交付要綱に基づき、資源回収団体奨励金の交付を受けたいので次の

とおり申請します。

交付申請額                     円

内

訳

紙 類             kg×2.0円＝            円

雑がみ類            kg×5.0円＝            円

繊維類             kg×2.0円＝            円

金属類             kg×2.0円＝            円

瓶 類             kg×2.0円＝            円

 なお、奨励金は、次の預金口座に振り込まれるようお願いします。

金 融 機 関
銀行  金庫

  農協  漁協

       支店 支所

       出張所

口 座 種 別 □ 普通      □ 当座
受付番号

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義

（                    ）

添付書類：登録業者が発行した取引伝票